DE SERVICIO:053060602499

RMU:36100 06-06-23 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:18DP06J011820825

LÍMITE DE PAGO:27 OCT 25

CORTE A PARTIR:28 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:G199DW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-13 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,242

$3,242

(TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:19/10/2025 23:53:16hrsCarretera Silao-RomitaKm 1Colonia Zona CentroSilaoSilaoGuanajuatoMexicoCP 36100

36100 06-06-23 XAXX-010101 003 CFE